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GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE   

CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

në “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Biologji marine dhe akuakulturë” 

Viti Akademik 2024 – 2025 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I,  Semestri - I 

1 Bazat e prodhimit shtazor  27/01/2025 10:30– 12:00 Salla 201 God e Zooteknisë E. Sallaku; E. Delia 

2 Biologji dhe mikrobiologji  31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë S.Shumka; E.Mamoçi  

3 Kimi inorganike  03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë E.Shahinasi; Dh.Feta 

4 Fizikë dhe meteorologji 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 201 God e Zooteknisë T. Halilaj; A. Ahmeti 

5 Botanikë e përgjithshme  10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 102 Kopshti Botanik L. Kupe; E. Bahiti  

6 Matematikë 14/02/2025 10:30–12:00 Salla 201 God e Zooteknisë A. Bekolli; A.Peci 
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CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

në “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Biologji marine dhe akuakulturë” 

Viti Akademik 2024 – 2025 

 
Viti II, Semestri -I 

1 Hyrje në akuakulturë 27/01/2025 8:30– 10:00 Salla 202 God. Zooteknisë E.Beli; E.Kamberi 

2 Gjenetikë 31/01/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God. Zooteknisë L. Hysi; A.Hoda 

3 Anatomia dhe fiziologjia e peshqve 03/02/2025 8:30– 10:00 Salla 210 God. Zooteknisë M.Sulçe; E. Ozuni 

4 Teknologji detare 07/02/2025 8:30– 10:00 Salla 202 God. Zooteknisë A.Peqini; E. Jojiç 

5 Zoologji 10/02/2025 8:30– 10:00 Salla 202 God. Zooteknisë E.Kamberi; E.Hala 

6 Biokimi 14/02/2025 8:30– 10:00 Salla 202 God. Zooteknisë E. Ozuni; M. Sulçe 
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